2

	Приложение № 2
к Порядку рассмотрения обращений операторов связи по вопросу размещения оборудования сотовой связи на опорах наружного освещения, находящихся в муниципальной собственности города Сочи

	Начальнику управления информатизации и связи администрации города Сочи

                                        от ________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас выдать разрешение на размещение оборудования сотовой связи на опоре наружного освещения в муниципальном образовании город-курорт Сочи, по адресу: ____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]№_____________ высотой _________ метров, для _________________________
____________________________________________________________________.

Обязуюсь соблюдать Требования к размещению технологического оборудования на опорах двойного назначения, Правила благоустройства и санитарного содержания территории города Сочи и не допускать повреждений, сопутствующих  при проведении данных работ.
Лицом, ответственным за производство работ, связанных с размещением технологического оборудования на опорах двойного назначения, а также восстановление объекта внешнего благоустройства, назначен: ____________________________________________________________________.
(фамилия, имя, отчество физического лица, адрес, телефон)

Руководитель ____________________________/___________________/
  М.П.                                   (подпись)				  (ФИО)

«__» ________ 20__ год
	(дата)

Начальник управления информатизации
и связи администрации города Сочи			                       Р.Р. Кашапов